

“Darüşşafaka çağdaş eğitimin lideridir”

ADANA (GÜNAYDIN) Türkiye'de eğitimde fırsat eşitliğinin öncüsü olan **Darüşşafaka** 147 yıllık birikimini yaygınlaştırma yolculuğunun ilk durağı olarak bu yıl Adana'yı seçti. **Darüşşafaka** yöneticileri Vali, İl Millî Eğitim Müdürü, Büyükşehir Belediye Başkan Vekili ve ASO Başkanıyla bir araya gelerek Türkiye ve dünyanın en saygın ve en iyi eğitim kurumları arasında yer alan **Darüşşafaka**'nın yarattığı fırsat eşitliğinden Adanalı çocukların nasıl daha çok yararlanabileceğini konuştu. 147 yıldır eğitimde fırsat eşitliğinin öncü kurumu olan **Darüşşafaka** yetkilileri geçtiğimiz günlerde Adana'daydı. **Darüşşafaka** Cemiyeti Başkanı Zekeriya Yıldırım, Başkan Vekili Davut Ökütçü ve Cemiyet üyesi ve başışçı Ferda Saatçi makamlarında ziyaret ettikleri yetkililere Adanalı çocukların **Darüşşafaka** sınavlarına daha çok katıl-

ması için çağrıda bulundu. Cemiyet yetkilileri ayrıca 147 yıldır eğitimde fırsat eşitliği ilkesini başışlarla sürdürmeye çalışılan **Darüşşafaka**'nın bu özelliğiyle ülkemizin ilk ve tek halk mektebi olma özelliğini taşıdığını ifade etti. **Darüşşafaka** Cemiyeti Başkanı Zekeriya Yıldırım Adanalı öğrencilere erişmek kadar, bu amacı destekleyebilecek Adana'nın hamiyetperver insanlarına erişmenin önemini de yetkililerle paylaştı. Adana Valisi İlhan Atış, Adana Büyükşehir Belediye Meclisi 1. Başkan Vekili Mustafa Tuncel, İl Millî Eğitim Müdürü Abdulgafur Büyükfırat ve Adana Sanayi Odası Başkan Yardımcısı Sadi Sürenkök'ü makamlarında ziyaret eden **Darüşşafaka** yetkilileri Türkiye'nin dördüncü büyük kenti olan Adana'nın **Darüşşafakalılar** arasında daha çok sayıda temsil edilmesinin önemini vurguladılar.

**“DARÜŞŞAFAKAYLA
ÇAĞDAŞ EĞİTİM YAYGINLAŞIR”**
Adana Valisi İlhan Atış, çağdaş eğitim anlayışının **Darüşşafakayla** yaygınlaşacağını düşündüğünü belirt-



ti. Vali **Darüşşafakalı** yetkililere “Eğitimde kaliteyi koruyarak okul sayınızı arttırmamız gerektiğini düşünüyorum. 5 büyük kentte mutlaka olmalısınız. Eğitim kalitesinin artmasında adınızın bile yeteceğini düşünüyorum. Çağdaş eğitim anlayışı **Darüşşafaka** ile yaygınlaşır” dedi. Adana Sanayi Odası Başkan Yardımcısı ve Belediye Başkan Vekili de cemiyet yetkilileriyle yaptıkları görüşmelerde yurdun her köşesinden gelen çocuklara eğitimde fırsat eşitliği tanıyan **Darüşşafaka**'nın yaptıkları hizmeti takdirle karşıladıklarını, bu kuruma Adana çevresinde destek vermeyi hazır olduklarını dile getirdi.